(2) Véase la nota 2.
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nec ego usgue presenti die, et nunc ego Garsea gratia Dei Rex una

cual conjuge mea Stefania ob remedio animarum aviornin et genito-
ruin atque animarum nostrarum reddinms cas ad prefatum inonaste-
rium ad poss i dendurn jure perpetuo».

Archwo Zaälburu: 3-1 g 2. Orig. en perg . 9 0,38 por 0,26.—
Traslado notinihl de 20 Enero de 1461).

II

Privilegio rodado por el cual Alfonso V111 dona la propiedad
de ciertos huertos, situados en la heredad de Salceda, pro-

pia del 1nfantacio, a aquellos vecinos de Burgos, que los
tenían, mediante la paga anual de ciento dos sueldos, con
título de censo, que los susodichos o sus descendientes ha-
bían de satisfacer para siempre.

Coril, a Dicirrilzre

(Cnristus) Alph? et Omega -Presentibus et futuris notimi sit
quocl ego Aldefonsus Dei gratia Rex Castelle et To-

le% una cum uxore mea Ali2nor regina et cum filio ineá Ferrado et
cum filiabus meis infaritissis 1-3erengaria, Urraca et Blanca (1), fado car-

ti cit.nfrEon i s, coneessionis et stabilitatis vobis oninibus heredibus
Burgis, qui tenetis illos ortos in illa neneditate de infantätico, (luí

dicitur d-2 Salceda, vobis et filiis et filiabus v .2strjs et posteris et °ni-

ni successioni vestre perpetuo valiturani. Concedo itaque vobis pre-

didos Ortos in perpetuum jure hereditario habendos, cum ingressibus
et egressibus suis, tali condicione C1110C1 persolvatis mihi annuatim pro

censu et decinio illoruni ortorum, in mease marcio, centuin et duos
solicios et pro illis orttis nichil amplius persolvatis preter istos centuni
et duos solidos, quos miiii meisque successoribus unoquoque anno
detis, sed habeatis eos liberos ad facienclum de eis quicquid volueritis,
dando, vendendo, con cambiando, impignorando vel quodlibet alind fa-

ciendo.
Si quis yero hanc cartain infringere prestunpserit irain Dei oni-

nipotentis plenarie incurrat et regie partí C. morabetinos in coto .

persolvat, et dapnum quod vobis intulerit dupplicatum restituat.

(1) En una donación de 11 de Marzo de 1190 hecha por D. Elvira,
nodriza de la unanta D. Berenguela, se consigna que la infanta doña
Blanca nació ese mismo año en Palencia. Serrano (L.): «Cartulario del
Moral», pág. 232,
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Facta carta apud Coril (1), Era Mji CC.4 XXX.a , VI.° idus
cernbris.

Et ego Rex A(Idefonsus) regnans in Castella et Toieto, hanc
cartarn rubor() et confirmo.
1.11

	Toletane ecclesie archiepiscopus ett I-Igspania-
rum primas confirrnat.